ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 февраля 2016 г. N 81

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ФУНКЦИЙ УЧРЕДИТЕЛЯ (ПРАВ И ОБЯЗАННОСТЕЙ

СОБСТВЕННИКА ИМУЩЕСТВА) ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

"ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТОРГОВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "МЕДТЕХНИКА"

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 7 Закона Калужской области "Об управлении и распоряжении государственной собственностью Калужской области" Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить министерству здравоохранения Калужской области исполнять функции учредителя (права и обязанности собственника имущества) открытого акционерного общества "Производственно-торговое объединение "Медтехника" (далее - общество) в соответствии с Федеральным законом "Об акционерных обществах", нормативными правовыми актами Российской Федерации и Калужской области, уставом общества.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Калужской области

А.Д.Артамонов